рубля 33 коп.;

Лот № 2.  163 000,00 (сто шесть-
десят три тысячи) руб., в том числе 
НДС 20% — 27 166 (двадцать семь ты-
сяч сто шестьдесят шесть) рублей 67 
коп.;

Лот № 3.  477 000 (четыреста семь-
десят семь тысяч) руб. 00 коп., в том 
числе НДС 20% — 79 500 (семьдесят 
девять тысяч пятьсот) рублей 00 коп.;

Лот № 4.  551 000,00 (пятьсот пять-
десят одна тысяча) руб., в том числе 
НДС 20% — 91 833 (девяносто одна ты-
сяча восемьсот тридцать три) рубля 
33 коп.

Форма подачи предложений о 
цене: Предложения о цене движимо-
го имущества заявляются участника-
ми аукциона открыто в ходе проведе-
ния торгов.

Шаг аукциона равен 5% от                    
рыночной стоимости имущества и 
составляет:

Лот № 1. 29 200,00 (двадцать девять 
тысяч двести) рублей 00 коп.;

Лот № 2. 8 150,00 (восемь тысяч сто 
пятьдесят) рублей 00 коп.;

Лот № 3. 23 850 (двадцать три             
тысячи восемьсот пятьдесят) рублей     
00 коп.;

Лот № 4. 27 550 (двадцать девять 
тысяч двести) рублей 00 коп.

Размер задатка 10% от начальной 
цены аукциона:

Лот № 1. 58 400,00 (пятьдесят во-
семь тысяч четыреста) рублей 00 
коп.;

Лот № 2. 16 300,00 (шестнадцать 
тысяч триста) рублей 00 коп.;

Лот № 3. 47 700,00 (сорок семь ты-
сяч семьсот) рублей 00 коп.;

Лот № 4. 55 100,00 (пятьдесят пять 
тысяч сто) рублей 00 коп.

Место, даты начала и окончания 
подачи заявок, предложений: Заяв-
ки на участие в аукционе принимают-
ся по адресу: 689450, Чукотский авто-
номный округ, г. Билибино, м-он Ар-
ктика дом 2, корпус 4, 5 этаж, секция 
8/1, кабинет 3, в рабочие дни с 03 мар-